
 
Р І Ш Е Н Н Я 

Про присвоєння адрес на території Біляївської міської  

територіальної громади 

 

          Згідно пп. 10 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Тимчасового порядку реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою  КМУ № 367 від 27 березня 2019 р., розглянувши 

надані документи та заяви громадян про присвоєння адреси житловим 

будинкам, які розташовані на території Біляївської міської територіальної 

громади,  виконком Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   В зв’язку з упорядкуванням номерів, присвоїти адреси квартирам,  

які знаходяться у власності наступних громадян: 

 - Зубаря Бориса Григоровича, Зубар Наталії Павлівни та Стрижевської 

Марії Анатоліївни - Одеська обл., Біляївський район, с-ще. Повстанське,             

вул. _______, буд. _, кв. __ (раніше: с. Повстанчеське Одеської обл. 

Беляївского р-ну, б.  № _  кв. __); 

 - Бойко Олени Іванівни, Бойко Наталії Василівни та  Бойко Світлани 

Василівни - Одеська обл., м. Біляївка, пров. _________, ____ (раніше: вул. 

____________, ____). 

2.   В зв’язку з висновком щодо технічної можливості поділу об’єкта 

нерухомого майна, присвоїти нову адресу житловим будинкам, які 

знаходяться у власності наступних громадян: 

 - Мірутенко Ірини Миколаївни – загальною площею 77,8 кв.м. - 

Одеська обл., м. Біляївка, вул. ________, ___; 

 - Ковальова Віталія Петровича  -  загальною площею 88,7 кв.м. - 

Одеська обл., м. Біляївка, вул. ________, ___; 

 - Россохи Володимира Івановича - загальною площею 47,1 кв.м. - 

Одеська обл., м. Біляївка, вул. ____________, ___, а площею 22,1 кв.м. – 

залишити без змін -  Одеська обл., м. Біляївка, вул. ____________, __. 

 

 3. В зв’язку з упорядкуванням номерів, присвоїти адресу гаражу, який 

знаходиться у власності наступних громадян: 

 - Байгозіної Клавдії Борисівни (померлій 31.01.2018)  - Одеська обл.,                

м. Біляївка, вул. ________, _____. 

 4. В зв’язку з висновком щодо технічної можливості поділу об’єкта 

нерухомого майна, присвоїти нову адресу нежитловим будівлям, які 

знаходяться у власності  ПрАТ «Мирний»: 

 - нежитловій будівлі – загальною площею 404,6 кв.м. - Одеська обл., 

Біляївський р-н, с. Мирне, вул. __________, ______; 

 - нежитловим будівлям  – загальною площею 220,6 кв.м. - Одеська обл., 

Біляївський р-н, с. Мирне, вул. __________, ______; 



 - нежитловим будівлям  – загальною площею 175,1 кв.м. - Одеська обл., 

Біляївський р-н, с. Мирне, вул. __________, ______. 

 5.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський  голова                                                     М.П. Бухтіяров   

 

№ 63 від  22 квітня 2021 року  

м. Біляївка 


